平成 30 年２月９日

 各   位

会 社 名 株式会社 上  組

代 表 者 名 代表取締役社長 深井義博

コード番号 9364 東証一部

問 合 せ 先 総務部長 岩下隆志

 （TEL：078－271－5110）

平成 30 年３月期（第 79 期）配当予想の修正についてのお知らせ

 当社は、平成 30 年２月９日開催の取締役会において、下記のとおり１株当たり配当予想

について修正することといたしましたのでお知らせいたします｡

１．配当予想修正の理由

 当社は、中・長期的な事業展開と企業体質の強化を目指すとともに、業績や経営環境の

変化に配慮しつつ、株主の皆様へ安定的な配当を継続することを利益配分の基本方針とし

ております。

 本日、平成 30 年３月期第３四半期の決算短信にて公表いたしましたとおり、当期末にお

ける連結経営成績が前期比増収・増益を達成する見込みでありますことを踏まえ、株主還

元の一層の充実化を図るべく、平成 30 年３月期末における配当予想を１株当たり 21 円に

上方修正するものであります。

２．修正の内容

年間配当金（円）

第２四半期末 期末 合計

前 回 予 想  14.0 －※

今 回 修 正 予 想  21.0 －※

当 期 実 績 7.0

前 期 実 績

（平成 29 年３月）
6.0 9.0 15.0

※当社は、平成 29 年 10 月１日付で普通株式２株につき１株の割合で株式併合を行っております。平成 30

年３月期（予想）の１株当たり期末配当金につきましては、当該株式併合を考慮した金額を記載し、年間

配当金は「－」として記載しております。株式併合を考慮しない場合の平成 30 年３月期（予想）１株当た

り期末配当金は 10 円 50 銭となり、１株当たり年間配当金は 17 円 50 銭となります。

以 上